
Rengör  tvättmaskin  och  diskmaskin

Ecoegg  Products,  Box  776,  Huntingdon,

Tvättmaskiner  och  diskmaskiner  behöver  rengöras  då  och  då,  särskilt  om  du  

har  använt  pulver  och  vätskor  ett  tag.  De  tenderar  att  lämna  avlagringar  

i  rör  och  springor,  vilket  kan  leda  till  obehagliga  lukter  och  ansamlingar.  

Kalk  kan  också  byggas  upp  inuti  dina  maskiner,  särskilt  i  områden  med  

hårt  vatten.  Med  tiden  kan  dina  apparater  bli  mindre  effektiva.

några  kläder  i  under  avgiftningscykeln.

om  det  är  en  maskin  med  sidmatning  eller  toppmatning.  LÄGG  INTE

all  disk  under  avgiftningscykeln.

sidmatad  eller  toppmatad  maskin.  LÄGG  INTE

Lägg  detoxtabletten  direkt  i  botten  av  din  diskmaskin  eller  i  
diskmedelsfacket.  Det  spelar  ingen  roll.

Lägg  detoxtabletten  direkt  i  tvättmaskinens  trumma.  Det  spelar  

ingen  roll  om  det  är  en

Bibehåller  dina  maskiners  hälsa

ögonskydd.  VID  KONTAKT  MED  ÖGONEN:  Skölj  försiktigt  med  vatten  i  

flera  minuter.  Ta  ur  kontaktlinser  om  det  går  lätt.  Fortsätt  skölja.  Kontakta  

genast  GIFTINFORMATIONSCENTRALEN/läkare.  VID  FÖRTÄRING:  
Kontakta  GIFTINFORMATIONSCENTRALEN/läkare  om  du  känner  dig  dålig.  

Kassera  innehållet  i  enlighet  med  lokala  föreskrifter.  Innehåller  

tetranatriumtris(peroxol)dekarbonat  (30%-40%  syreblekmedel).  Innehåller  

även  bland  annat:  Parfym,  limonen,  geraniol,  citral.

Förpackningen  är  100  %  återvinningsbar.  Återvinn  den  gärna!

Förutom  för  detoxtabletten,  lämna  trumman  helt  tom  

och  ställ  maskinen  på  det  varmaste  och  längsta  

programmet  den  har.  Kom  ihåg  att  ecoegg  Laundry  Egg  inte  bör  

användas  över  60°C /  140°F.  Det  är  bara  för  detox-programmet  

som  du  bör  använda  en  varmare  tvätt.

VARNING!  Orsakar  allvarliga  ögonskador.  Skadligt  vid  förtäring.  

Förvaras  utom  räckhåll  för  barn  och  husdjur.

Läs  etiketten  före  användning.  Om  du  behöver  rådfråga  en  läkare,  ha  

produktbehållaren  eller  etiketten  till  hands.  Använd  skyddshandskar/

Förpackningen  är  100  %  återvinningsbar.  Återvinn  den  gärna!

Använd  en  ecoegg  Detox  Tablett  innan  du  använder  ditt  Laundry  

Egg©  i  tvättmaskinen  för  första  gången,  och  sedan  en  gång  i  månaden  

efteråt.  Många  av  oss  känner  till  starka,  kemiskt  parfymerade  tvättmedel,  

men  stark  doft  betyder  inte  alltid  rent.  Laundry  Egg  gör  jobbet  SAMTIDIGT  

som  det  är  skonsamt  mot  känslig  hud  och  har  till  och  med  fått  betyget  

"utmärkt"  för  känslig  hud.

Båda  maskinerna  kan  få  obehagliga  avlagringar  från  flytande  tvättmedel,  

pulvertvättmedel  eller  kapseltvättmedel,  och  dessa  avlagringar  kan  börja  

ruttna  inuti  maskinen.  Traditionella  starka  kemiska  dofter  maskerar  helt  

enkelt  denna  lukt  med  starka  dofter,  vilket  är  anledningen  till  att  vi  

rekommenderar  att  avgifta  din  maskin  FÖRST.  Vår  doft  är  inte  

överväldigande,  så  avgifta  din  maskin  en  gång  i  månaden  för  bästa  resultat,  

särskilt  när  du  använder  ett  Laundry  Egg©  i  din  tvättmaskin.

UFI:  4NEN-FOXY-FTKM-PR5E

Tar  bort  dålig  lukt

Tar  bort  kalkavlagringar  och  rengöringsmedel

Kör  det  varmaste  och  längsta  programmet  på  din  
diskmaskin.

Cambridgeshire,  Storbritannien,  PE29  9RJ

TVÄTTMASKIN

RENGÖR  MASKINERNA  ISTÄLLET  FÖR  ATT
DISKMASKIN

VARFÖR  DETOXA

ATT  DÄMMASKERA  PROBLEMET

INSTRUKTIONER  FÖR  DETOXTABLETTER BRUKSANVISNING

3.  VÄLJ  DEN  HETASTE  OCH  LÄNGSTA  CYKELN

MASKINTRUMMA

1.  TA  UT  DETOXTABLETTEN

2.  PLACERA  DEN  I  BOTTEN  AV  DIN  TOMMA  
DISKMASKIN  eller  i  lådan

2.  PLACERA  TABLETTEN  I  DEN  TOMMDA  FÖRPACKNINGEN

FRÅN  OMSLAGET

FRÅN  OMSLAGET
1.  TA  UT  DETOXTABLETTEN

FARA

Om  du  har  några  frågor,  vänligen  kontakta  

kundtjänst

3.  VÄLJ  DEN  HETASTE  OCH  LÄNGSTA  CYKELN

www.ecoegg.com

hej@ecoegg.com
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